
PAGINA:

ANEXO : 

43DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR GRUPO GENERICO DE GASTO
19/12/2001
12:43:44

MEF/DNPP FPR40A5

3H

LEY  Nº 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

(EN NUEVOS SOLES)

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL

SEGUNDA:INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 14 992 804

   

 8 927 758

   

   

 8 820 000

   

  936 887

  250 000

 2 146 400

  366 288

   

  65 880

  322 080

  180 381

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  157 810

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  550 000

 4 919 170

  575 000

 11 207 990

   

  893 040

   

   

   

   

 8 200 589

   

   

 11 556 133

 1 402 029

  778 244

  190 000

  300 000

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 2 822 919

   

 3 072 386

   

   

  180 000

   

   

   

   

  25 690

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 17 815 723

  550 000

 16 919 314

  575 000

 11 207 990

 9 000 000

  893 040

  936 887

  250 000

 2 146 400

  549 788

 8 200 589

  65 880

  322 080

 11 736 514

 1 402 029

  778 244

  190 000

  300 000

       33 677 449     18 145 200     6 075 305           57 897 954

PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y
SERVICIOS

OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y
CARGOS DE LA

DEUDA

AMORTIZACION DE
LA DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

               TOTAL

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE
MINISTROS

M. DE ECONOMIA Y FINANZAS

M. DE SALUD

M. DE TRABAJO Y PROMOCION
SOCIAL

M. DE INDUSTRIA, TURISMO,
INTEGRACION Y
NEGOCIACIONES COMERCIALES
INTERNACIONALES

M. DE TRANSPORTES,
COMUNICACIONES, VIVIENDA Y
CONSTRUCCION

M. DE ENERGIA Y MINAS

DEFENSORIA DEL PUEBLO

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA E INFORMATICA

CONSEJO NACIONAL DEL
AMBIENTE

U.N. TRUJILLO

INSTITUTO NACIONAL DE SALUD

SUPERINTENDENCIA DE
ENTIDADES PRESTADORAS DE
SALUD

SERVICIO NACIONAL DE
SANIDAD AGRARIA

INSTITUTO NACIONAL DE
RECURSOS NATURALES

INSTITUTO NACIONAL DE
INVESTIGACION AGRARIA

CENTRO DE FORMACION EN
TURISMO

INSTITUTO NACIONAL DE
DESARROLLO

CTAR AREQUIPA

 SECCION
    PLIEGOS

                                                                                                                                                 

TOTAL SECCION :



PAGINA:

ANEXO : 

44DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR GRUPO GENERICO DE GASTO
19/12/2001
12:43:44

MEF/DNPP FPR40A5

3H

LEY  Nº 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

(EN NUEVOS SOLES)

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

SEGUNDA:INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

       3 331 029   157 810  22 426 995      25 690           25 941 524

TOTAL        :        37 008 478   157 810  40 572 195     6 100 995           83 839 478

PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y
SERVICIOS

OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y
CARGOS DE LA

DEUDA

AMORTIZACION DE
LA DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

               TOTAL
 SECCION
    PLIEGOS

                                                                                                                                                 

TOTAL SECCION :


