

MEF/DNPP

LEY N° 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PÚBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

FPR40A5

19/12/2001
12:43:44

DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA: 43

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : 3H

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

SECCION PLIEGOS	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
--------------------	--	-------------------------------	-----------------------	----------------------------	-------------	----------------------------	----------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	----------------------------	-------

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS	14 992 804	2 822 919	17 815 723
M. DE ECONOMIA Y FINANZAS		550 000	550 000
M. DE SALUD	8 927 758	4 919 170	16 919 314
M. DE TRABAJO Y PROMOCION SOCIAL		575 000	575 000
M. DE INDUSTRIA, TURISMO, INTEGRACION Y NEGOCIACIONES COMERCIALES INTERNACIONALES		11 207 990	11 207 990
M. DE TRANSPORTES, COMUNICACIONES, VIVIENDA Y CONSTRUCCION	8 820 000	180 000	9 000 000
M. DE ENERGIA Y MINAS		893 040	893 040
DEFENSORIA DEL PUEBLO	936 887		936 887
TOTAL SECCION :	33 677 449	18 145 200	57 897 954

SEGUNDA:INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA E INFORMATICA	250 000		250 000
CONSEJO NACIONAL DEL AMBIENTE	2 146 400		2 146 400
U.N. TRUJILLO	366 288	157 810	25 690
INSTITUTO NACIONAL DE SALUD		8 200 589	8 200 589
SUPERINTENDENCIA DE ENTIDADES PRESTADORAS DE SALUD	65 880		65 880
SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA	322 080		322 080
INSTITUTO NACIONAL DE RECURSOS NATURALES	180 381	11 556 133	11 736 514
INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACION AGRARIA		1 402 029	1 402 029
CENTRO DE FORMACION EN TURISMO		778 244	778 244
INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO		190 000	190 000
CTAR AREQUIPA		300 000	300 000

MEF/DNPP

LEY N° 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

FPR40A5

19/12/2001
12:43:44

DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA: 44

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : 3H

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

SECCION PLIEGOS	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
--------------------	--	-------------------------------	-----------------------	----------------------------	-------------	----------------------------	----------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	----------------------------	-------

SEGUNDA:INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

TOTAL SECCION :	3 331 029	157 810	22 426 995	25 690	25 941 524
TOTAL : :	37 008 478	157 810	40 572 195	6 100 995	83 839 478